Waterman Cup 2
Wedstrijd 2 - Amsterdam 6-12-2023
Voorlopig Cat. 5

Voorlopig Cat.5

Voorlopig klassement

pos nr naam rnd grp pnt
1 G2 Frank van Rest 20 20,1
2 74 Hugo van de Graaf 20 19
3 G35 Thomas Hakkennes 20 18
4 G89 Paul Heslinga 20 17
5 27 Bart van Iterson 20 16
6 42 Bert van den Broek 20 15
7 W60 Anky Faber 20 14
8 W61 Berdy Kars 20 13
9 W74 Yvonne van der Voort 20 12
10 105 Ton Vrolijk 20 11
11 W50 Marina Goense 20 10
12 109 Johan Boelrijk 20 9
Transponders Cat. 5
Niet gedetecteerd
nr naam transponder
G40 Joep van Oostrom KC-66151
Bijna leeg
nr naam transponder
94 Bertus Roeleveld PR-13465
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naam

Frank van Rest
Hugo van de Graaf
Bart van Iterson
Anky Faber

Hilda Nes

Joep van Oostrom
Arend van Vuren
Kees Bosman
Thomas Hakkennes
Rocky Haighton
Shing Long Lin
Paul Heslinga

20rnd 8km 00:14:26uur (gem. 43,3sec) 33,3km/h
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Waterman Cup 2

Wedstrijd 2 - Amsterdam 6-12-2023

Voorlopig Cat.5

pos nr
1 G2
2 74
3 G35
4 G89
5 27
6 42
7 W60
8 w61
9 W74
10 105
11 W50
12 109
13 106
14 W95
15 G40
16 91
17 W16
18 G44
19 24
20 88
21 8
22 25
23 94
24 12
25 114
26 13

naam

Frank van Rest

Hugo van de Graaf
Thomas Hakkennes
Paul Heslinga

Bart van Iterson

Bert van den Broek
Anky Faber

Berdy Kars

Yvonne van der Voort
Ton Vrolijk

Marina Goense
Johan Boelrijk

Kees Bosman
Hanneloor van der Weijden
Joep van Oostrom
Rocky Haighton

Hilda Nes

Steven van der Zeeuw
Dirk de Groot

Gerrit Roos

Bart Visser

Frank Jansdam
Bertus Roeleveld
Mark Lepelaar
Willem Hauwert
Martin van der Esch

nrs. 33 en G40 lege transponder, nr G89 op de kop

8-12-2023 23:25:27

woonplaats

Eemnes

Hoofddorp
Amsterdam
Amsterdam

Uithoorn

Amstelveen
Landsmeer

Diemen

Amsterdam
Amstelveen
Amsterdam
Ouderkerk aan De Amstel
Ouderkerk aan De Amstel
Amsterdam
Amsterdam

Diemen

Amsterdam
Amsterdam
Baambrugge
Ouderkerk a/d Amstel
Amstelveen
Amstelveen
Amstelveen
Amsterdam
Amsterdam
Nederhorst Den Berg

20rnd 8km 00:14:26uur (gem. 43,3sec) 33,3km/h

rnd grp pnt
20 20,1
20 19
20 18
20 17
20 16
20 15
20 14
20 13
20 12
20 11
20 10
20 9
20 8
20 7
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20 5
20 4
20 3
20 2
20 1
20
20
19
19
19
19
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Voorlopig tussenklassement

Seizoen: 2023-2024 Baan Cat. 5 - Waterman Cup
t/m wedstrijd 2 (6-12-2023)

pos nr
1 G2
2 74
3 27
4 W60
5 Wi
6 G40
7 G54
8 106
9 G35
10 91
11 G45
12 G89
13 W50
14 42
15 wis
16 Wwel
17 W4
18 W95
19 97
20 105
21 109
22 63
23 W52
24 37
25 G4
26 W48
27 24
28 88
29 38

Nnaam

Frank van Rest

Hugo van de Graaf
Bart van Iterson
Anky Faber

Hilda Nes

Joep van Oostrom
Arend van Vuren
Kees Bosman
Thomas Hakkennes
Rocky Haighton
Shing Long Lin

Paul Heslinga

Marina Goense

Bert van den Broek
Aimee Stroink

Berdy Kars

Yvonne van der Voort
Hanneloor van der Weijden
Maurits Homan

Ton Vrolijk

Johan Boelrijk

Martin Spoor
Leontine Kranendonk
Cees de Jong

Steven van der Zeeuw
Astrid Janssen

Dirk de Groot

Gerrit Roos

Hans van Keimpema

8-12-2023 23:25:27

woonplaats
Eemnes
Hoofddorp
Uithoorn

sponsor

Landsmeer
Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Ouderkerk aan De Amstel
Amsterdam

Diemen

Amsterdam
Amsterdam
Amsterdam
Amstelveen
Amsterdam

Diemen

Amsterdam
Amsterdam
Muiderberg
Amstelveen
Ouderkerk aan De Amstel
Amsterdam
Amsterdam

Wilnis

Amsterdam
Amsterdam
Baambrugge
Ouderkerk a/d Amstel
Amsterdam

pnt pr aft
37,1

35

26
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23
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20,1
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tot
37.1
35
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23
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20,1
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Waterman Cup 2

Wedstrijd 2 - Amsterdam 6-12-2023

Transponderprint  Cat. 5
pos nr naam rnd Tijd Laatste Snelste Groep

1 G2 Frank van Rest 20 14:26.097 36.355 36.355 0

2 74 Hugo van de Graaf 20 14:26.130 36.422 36.422 0

3 P68 Sietse Kerkvliet 20 14:26.365 36.991 36.991 0

4 G35 Thomas Hakkennes 20 14:26.810 37.798 37.639 0

5 G89 Paul Heslinga 20 14:30.951 38.755 38.236 0

6 27 Bart van Iterson 20 14:32.446 38.353 38.353 0

7 42 Bert van den Broek 20 14:32.778 37.661 37.661 0

8 W61 Berdy Kars 20 14:34.081 38.885 38.885 0

9 W60 Anky Faber 20 14:34.084 39.713 39.713 0
10 W74 Yvonne van der Voort 20 14:34.535 38.834 38.834 0
11 105 Ton Vrolijk 20 14:34.865 40.071 40.071 0
12 W50 Marina Goense 20 14:34.939 39.454 39.454 0
13 109 Johan Boelrijk 20 14:35.031 39.671 39.671 0
14 106 Kees Bosman 20 14:35.299 40.660 39.675 0
15 W95 Hanneloor van der Weijden 20 14:35.367 39.809 39.809 0
16 91 Rocky Haighton 20 14:36.463 40.615 39.828 0
17 W16 Hilda Nes 20 14:48.138 44.888 39.794 0
18 G44 Steven van der Zeeuw 20 14:50.753 56.005 39.934 0
19 24 Dirk de Groot 20 15:01.697 45.156 41.428 0
20 88 Gerrit Roos 20 15:01.880 47.604 41.594 0
21 8 Bart Visser 20 15:02.428 46.067 41.366 0
22 25 Frank Jansdam 20 15:08.205 46.701 41.534 0
23 12 Mark Lepelaar 19 14:25.756 46.981 40.789 0
24 13 Martin van der Esch 19 14:26.094 47.775 41.397 0
25 94 Bertus Roeleveld 19 14:26.286 47.797 42.953 0
26 114 Willem Hauwert 19 14:26.441 47.775 42.074 0
27 W6 Claudia Roeck 18 13:36.565 1:01.872 39.630 0
28 43 Johan Wesseling 18 14:26.368 56.146 41.449 0
29 37 Cees de Jong 16 14:00.104 1:26.246 41.776 0
30 38 Hans van Keimpema 10 9:18.388 2:19.971 44.445 0
31 61 Daan Kroese 7 10:31.211 41.497 41.497 0

8-12-2023 23:25:28

20rnd 8km 00:14:26uur (gem. 43,3sec) 33,3km/h
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Waterman Cup 2

Wedstrijd 2 - Amsterdam 6-12-2023

Transponders Cat. 5

Niet gedetecteerd

nr naam
G40 Joep van Oostrom

Bijna leeg

nr naam
94 Bertus Roeleveld

8-12-2023 23:25:28

woonplaats
Amsterdam

woonplaats
Amstelveen

sponsor

sponsor

transponder
KC-66151

transponder
PR-13465
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